11/11/2025 08:01:31

N° FACTURE : 495110805

BON NUMERO : NE1011-10006

CLIENT : CLIENT COMPTOIR 

CAISSIER : NGONO ELISABETH

DESIGNATION PU QTE TOTAL

GAMBAS GRILLES 7 000 2 14 000

TOTAL HT : 11 740
TVA : 2 260

--------------
TOTAL TTC : 14 000

Arrêter à la somme de :  Quatorze mille

Signature

Merci pour votre séjour

HOTELSOFT - BARCLES 11/11/2025 08:01:31